una  pluralitat  de  contractistes  diferents.  Tots  dos  aspectes,  si  s’escau,  s’han  de
justificar degudament en l’expedient”.

6. Valor estimat del contracte

El valor estimat del contracte, de conformitat amb el que disposa l’art.101 LCSP, s’estableix
en  QUARANTA-SIS MIL SET-CENTS VUITANTA-TRES AMB SEIXANTA-DOS (46.783,62
€), IVA exclòs, tenint en compte el pressupost base de licitació per a tota la durada del
contracte més les possibles i modificacions, d’acord amb el següent desglossament:

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE TOTAL B.I. IVA TOTAL

IMPORT DEL CONTRACTE (2 primeres anualitats) 21.243,18 4.461,07 25.704,24

[...]

IMPORT DEL CONTRACTE (prorroga 2 anys) 17.743,18 3.726,07 21.469,24

+ 20% DE modificació del contracte 7.797,27 1.637,43 9.434,70

TOTAL 46.783,62 9.824,56 56.608,18

7. Import licitació

El pressupost base de licitació del contracte, calculat per a una durada inicial de 2 anys,
s’estableix  en  VINT-I-UN  MIL  DOS-CENTS  QUARANTA-TRES  AMB  DIVUIT
(21.243,18€) més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 4.461,07 €, és a dir, un
pressupost  total  de  licitació  de VINT-I-CINC MIL SET-CENTS QUATRE AMB VINT-I-
QUATRE (25.704,24 €) IVA inclòs.

COST CONTRACTE DE 2 ANYS DE
DURADA

Base
Imposable

IVA TOTAL

Cost 1r any de contracte
(amb reposició de lones laterals)

12.371,59 € 2.598,03 € 14.969,62 €

Cost 2n any de contracte 
(sense reposició)

8.871,59 € 1.863,03 € 10.734,62 €